
 

 

 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

21.12.2017 г.                    с.Гехи-Чу                  № 24 

 
Об утверждении Положения о хранении и использовании персональных данных 

работников 
  

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»  

в целях установления единого порядка обработки и защиты персональных 

данных работников МУ « Администрация Гехи-Чуйского сельского 

поселения» 

 

                                                        постановляю: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о хранении и использовании 

персональных данных работников МУ « Администрация Гехи-Чуйского 

сельского поселения» ( далее –Положения). 

 

2. Управделами  Ибрагимову Д.О. обеспечить ознакомление 
   

всех работников с Положением под роспись. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой. 
 

 

Глава администрации  

Гехи-Чуйского сельского поселения                                    М-А.Т.Джабраилова 
       

 

 

С приказом ознакомлен     
  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
     

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 
     

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 
     



  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 
     

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 
     

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

     
  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

     
  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 


